
Liedes 2, Rīga
Cena: 238000 €

Kopējā platība: 122.5 m2

Plašs 4 istabu dzīvoklis TOBAGO projektā Zolitūdē

Liedes 2, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 122.5 m2

Sale Price: 238000 €

Plašs 4 istabu dzīvoklis TOBAGO
projektā Zolitūdē.

Dzīvoklis atrodas mājas 4. stāvā
un sastāv no 3 izolētām
guļamistabām, kā arī atsevišķas
plašas viesistabas, apvienotas
ar virtuvi. Dzīvoklī kopumā ir 2
sanitārie mezgli, vienā no tiem
ir individuāla ieeja no
guļamistabas. Otrā ir ieeja no
gaiteņa. Tajā ir uzstādīta arī
veļas mašīna, kas ir paslēpta
iebūvējamā skapī ar spoguļa
durvīm, lai saglabātu telpas
estētisku izskatu. Tā kā
dzīvoklis atrodas pa vidu mājai,
tāpēc nav dzirdamas iebraucošo
un izbraucošo no pazemes
autostāvvietas mašīnu sk...



Atrašanās vieta


